МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минобрнауки РТ)

прикАз

от (( )) сtkрJя 202l г. Л!
Т. K"r."rn

Об угвержлепии графика внесепия сведений об птоговом сочиненши

(изложении) в региональную информационЕую систему, проверки и

обработки птогового сочинения (излолсенпя) lнa20201202| учебный год

На основаIIии письма Управления организации и цроведения
государственной итоговой аттестации Федеральной слркбы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрналзор) от 31 марта 2021 г. Ns 10-91

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить прилагаемый график внесения сведеций об итоговом

сочиЕении (изложении) в регион€шьIIую информационrгуIо систему, цроверки и

обработки итогового сочинения (изложения) Ha2020l202| учебный гол.

2. Контроль за исполнением настоящек) приказа возложить на первою

заместитеJuI министра образования и науки Республики Тыва МасленЕикову

н.А.

Министр С.М. Тамчай

Кыргыс С.Б., Сукг€рмаа С,Ю
тел.,5-61-26

4 3lб -д

ы